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Faktura - daňový doklad
ďiednárlo:
odběratel

Střední průmyslová škola chemická, Brno

Vranovská 65

6í4 00 BrnoPlatba: převodem

Doprava:

Datum

vystavení: 06.05.2015

splatnosti : Ýl!l1.9,§,2Q'!§

zd, plněni: 06.05.2015
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Sr/nůol

konstantni: 0308

variabilní: 
't5OOS0SO

specifický:

Konečný příjemce

Střední průmyslová škola chemická, Brno

Vranovská 65
614 00 Brno

|C. 62157264
DlČ:

1 35791 0001

Falluruleme Vám za období 1 4.-30 4,2015

ExPA

5500

. označení dodáVky Katalog Počet m, j, cena za m. j, základ DPH celkem

Vyúčtování tel, ďužeb

Vyúčtování tel, s|užeb

vltlcto!1i te],syel

Připojení k síti Intemet

1,00

1,00

]9o

1,00

celkem

278,41

99,80

olo9

12 000 00

21 %

21 Yo

zaókíouhlení : 15
,21 yo

0,00

0,31

0,00

0,05

0,a0

0,36

0 % 0,00 0,00

snížená 15 % 0,00 0,00 0,00
základní 21 % 12378,52 2 599,48 14 978,00

CELKEM 12378,52 2 599,48 14 978,00
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Sleva v %:

celkem k úhradě:

uhrazeno zálohou:

Zbývá uhradit:
Pozn. : Č á§tky ob§ ahují zaokrouhlení.

278,41

99,80

oo9

12 000,00
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Razítko a podpis

58,47

20,96

oo!

2 520,00

0,00

í4 978,00
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336,88

12ť,16

000

14 520,00

0,00
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